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1 2024-01-02 2 074,90 12 338,77 25 601 713,9 823 114,2 2024-01-02 23,95 12 338,77 295 451,8 9 499,0 2024-01-02 995,00 12 338,77 12 277 076,2 394 717,2 2024-01-02 1 112,00 12 338,77 13 720 712,2 441 131,1

2 2024-01-03 2 054,05 12 352,86 25 373 392,1 815 773,5 2024-01-03 23,28 12 352,86 287 574,6 9 245,7 2024-01-03 979,00 12 352,86 12 093 449,9 388 813,4 2024-01-03 1 076,00 12 352,86 13 291 677,4 427 337,4

3 2024-01-04 2 049,05 12 345,12 25 295 768,1 813 277,8 2024-01-04 22,96 12 345,12 283 444,0 9 112,9 2024-01-04 972,00 12 345,12 11 999 456,6 385 791,5 2024-01-04 1 070,00 12 345,12 13 209 278,4 424 688,2

4 2024-01-05 2 037,70 12 341,54 25 148 356,1 808 538,4 2024-01-05 22,98 12 341,54 283 608,6 9 118,2 2024-01-05 951,00 12 341,54 11 736 804,5 377 347,0 2024-01-05 1 027,00 12 341,54 12 674 761,6 407 503,0

5 2024-01-08 2 028,00 12 384,00 25 114 752,0 807 458,0 2024-01-08 22,85 12 384,00 282 912,5 9 095,8 2024-01-08 954,00 12 384,00 11 814 336,0 379 839,7 2024-01-08 1 011,00 12 384,00 12 520 224,0 402 534,5

6 2024-01-09 2 038,15 12 390,08 25 252 841,6 811 897,7 2024-01-09 23,13 12 390,08 286 520,6 9 211,9 2024-01-09 950,00 12 390,08 11 770 576,0 378 432,8 2024-01-09 992,00 12 390,08 12 290 959,4 395 163,5

7 2024-01-10 2 036,25 12 397,04 25 243 472,7 811 596,5 2024-01-10 22,97 12 397,04 284 698,0 9 153,3 2024-01-10 938,00 12 397,04 11 628 423,5 373 862,5 2024-01-10 996,00 12 397,04 12 347 451,8 396 979,8

8 2024-01-11 2 031,85 12 418,03 25 231 574,3 811 213,9 2024-01-11 23,03 12 418,03 285 987,2 9 194,7 2024-01-11 926,00 12 418,03 11 499 095,8 369 704,5 2024-01-11 1 010,00 12 418,03 12 542 210,3 403 241,4

9 2024-01-12 2 039,55 12 416,00 25 323 052,8 814 155,1 2024-01-12 23,06 12 416,00 286 250,9 9 203,2 2024-01-12 922,00 12 416,00 11 447 552,0 368 047,3 2024-01-12 995,00 12 416,00 12 353 920,0 397 187,8

10 2024-01-15 2 053,85 12 401,88 25 471 601,2 818 931,0 2024-01-15 23,21 12 401,88 287 847,6 9 254,5 2024-01-15 917,00 12 401,88 11 372 524,0 365 635,1 2024-01-15 981,00 12 401,88 12 166 244,3 391 153,8

11 2024-01-16 2 039,75 12 409,01 25 311 278,1 813 776,5 2024-01-16 23,05 12 409,01 286 027,7 9 196,0 2024-01-16 905,00 12 409,01 11 230 154,1 361 057,8 2024-01-16 953,00 12 409,01 11 825 786,5 380 207,9

12 2024-01-17 2 027,55 12 415,05 25 172 134,6 809 302,9 2024-01-17 22,81 12 415,05 283 125,2 9 102,7 2024-01-17 892,00 12 415,05 11 074 224,6 356 044,6 2024-01-17 929,00 12 415,05 11 533 581,5 370 813,3

13 2024-01-18 2 012,20 12 427,00 25 005 609,4 803 949,0 2024-01-18 22,61 12 427,00 280 912,3 9 031,5 2024-01-18 894,00 12 427,00 11 109 738,0 357 186,4 2024-01-18 934,00 12 427,00 11 606 818,0 373 167,9

14 2024-01-19 2 029,50 12 420,15 25 206 694,4 810 414,0 2024-01-19 22,80 12 420,15 283 179,4 9 104,4 2024-01-19 913,00 12 420,15 11 339 597,0 364 576,5 2024-01-19 949,00 12 420,15 11 786 722,4 378 951,9

15 2024-01-22 2 023,90 12 407,00 25 110 527,3 807 322,2 2024-01-22 22,20 12 407,00 275 435,4 8 855,5 2024-01-22 896,00 12 407,00 11 116 672,0 357 409,3 2024-01-22 922,00 12 407,00 11 439 254,0 367 780,6

16 2024-01-23 2 026,85 12 418,01 25 169 443,6 809 216,4 2024-01-23 22,26 12 418,01 276 424,9 8 887,3 2024-01-23 905,00 12 418,01 11 238 299,1 361 319,7 2024-01-23 940,00 12 418,01 11 672 929,4 375 293,4

17 2024-01-24 2 030,50 12 435,00 25 249 267,5 811 782,8 2024-01-24 22,77 12 435,00 283 145,0 9 103,3 2024-01-24 911,00 12 435,00 11 328 285,0 364 212,8 2024-01-24 965,00 12 435,00 11 999 775,0 385 801,7

18 2024-01-25 2 018,15 12 421,76 25 068 974,9 805 986,3 2024-01-25 22,88 12 421,76 284 147,8 9 135,6 2024-01-25 901,00 12 421,76 11 192 005,8 359 831,3 2024-01-25 957,00 12 421,76 11 887 624,3 382 196,0

19 2024-01-26 2 021,10 12 412,00 25 085 893,2 806 530,2 2024-01-26 22,92 12 412,00 284 421,0 9 144,3 2024-01-26 898,00 12 412,00 11 145 976,0 358 351,4 2024-01-26 935,00 12 412,00 11 605 220,0 373 116,5

20 2024-01-29 2 027,35 12 400,00 25 139 140,0 808 242,1 2024-01-29 23,01 12 400,00 285 262,0 9 171,4 2024-01-29 912,00 12 400,00 11 308 800,0 363 586,4 2024-01-29 949,00 12 400,00 11 767 600,0 378 337,1

21 2024-01-30 2 036,80 12 424,00 25 305 203,2 813 581,2 2024-01-30 23,08 12 424,00 286 683,8 9 217,1 2024-01-30 930,00 12 424,00 11 554 320,0 371 480,0 2024-01-30 990,00 12 424,00 12 299 760,0 395 446,5

22 2024-01-31 2 037,90 12 430,05 25 331 198,9 814 417,0 2024-01-31 23,09 12 430,05 287 009,9 9 227,6 2024-01-31 927,00 12 430,05 11 522 656,4 370 462,0 2024-01-31 983,00 12 430,05 12 218 739,2 392 841,6

2 035,22 12 400,20 25 236 904,1 811 385,3 Ўртача 22,95 12 400,20 284 548,6 9 148,5 Ўртача 926,73 12 400,20 11 490 910,1 369 441,3 Ўртача 985,27 12 400,20 12 216 420,4 392 767,0Ўртача

Soliq (hisobot) davri uchun oltin,kumush, platina va palladium mahsulotlarning ertalabki (AM) birja narxi bo‘yicha London Bulion Market Association (LMBA) dan olingan ma’lumot 

(rasmiy sayti: www.lbma.org.uk)

PlatinaOltin Kumush Palladiy



1 02.01.2024 8 426,00 12 338,77 103 966 476,0 1 02.01.2024 2 606,50 12 338,77 32 161 004,0 1 02.01.2024 2 032,50 12 338,77 25 078 550,0 1 02.01.2024 19,62 12 338,77 242 086,7

2 03.01.2024 8 380,00 12 352,86 103 516 966,8 2 03.01.2024 2 571,00 12 352,86 31 759 203,1 2 03.01.2024 2 024,50 12 352,86 25 008 365,1 2 03.01.2024 19,73 12 352,86 243 721,9

3 04.01.2024 8 374,00 12 345,12 103 378 034,9 3 04.01.2024 2 530,00 12 345,12 31 233 153,6 3 04.01.2024 2 011,00 12 345,12 24 826 036,3 3 04.01.2024 19,85 12 345,12 245 050,6

4 05.01.2024 8 345,50 12 341,54 102 996 322,1 4 05.01.2024 2 512,00 12 341,54 31 001 948,5 4 05.01.2024 2 023,00 12 341,54 24 966 935,4 4 05.01.2024 19,96 12 341,54 246 337,1

5 08.01.2024 8 294,00 12 384,00 102 712 896,0 5 08.01.2024 2 485,00 12 384,00 30 774 240,0 5 08.01.2024 2 028,00 12 384,00 25 114 752,0 5 08.01.2024 20,15 12 384,00 249 537,6

6 09.01.2024 8 301,00 12 390,08 102 850 054,1 6 09.01.2024 2 502,00 12 390,08 30 999 980,2 6 09.01.2024 2 032,00 12 390,08 25 176 642,6 6 09.01.2024 20,45 12 390,08 253 377,1

7 10.01.2024 8 280,00 12 397,04 102 647 491,2 7 10.01.2024 2 490,00 12 397,04 30 868 629,6 7 10.01.2024 2 050,00 12 397,04 25 413 932,0 7 10.01.2024 20,45 12 397,04 253 519,5

8 11.01.2024 8 330,00 12 418,03 103 442 189,9 8 11.01.2024 2 506,00 12 418,03 31 119 583,2 8 11.01.2024 2 093,00 12 418,03 25 990 936,8 8 11.01.2024 20,58 12 418,03 255 563,1

9 12.01.2024 8 288,00 12 416,00 102 903 808,0 9 12.01.2024 2 478,00 12 416,00 30 766 848,0 9 12.01.2024 2 057,00 12 416,00 25 539 712,0 9 12.01.2024 20,57 12 416,00 255 397,1

10 15.01.2024 8 238,00 12 401,88 102 166 687,4 10 15.01.2024 2 533,00 12 401,88 31 413 962,0 10 15.01.2024 2 076,00 12 401,88 25 746 302,9 10 15.01.2024 20,25 12 401,88 251 138,1

11 16.01.2024 8 279,00 12 409,01 102 734 193,8 11 16.01.2024 2 518,00 12 409,01 31 245 887,2 11 16.01.2024 2 084,00 12 409,01 25 860 376,8 11 16.01.2024 19,95 12 409,01 247 559,7

12 17.01.2024 8 229,50 12 415,05 102 169 654,0 12 17.01.2024 2 486,00 12 415,05 30 863 814,3 12 17.01.2024 2 032,00 12 415,05 25 227 381,6 12 17.01.2024 19,95 12 415,05 247 680,2

13 18.01.2024 8 188,00 12 427,00 101 752 276,0 13 18.01.2024 2 440,00 12 427,00 30 321 880,0 13 18.01.2024 2 029,00 12 427,00 25 214 383,0 13 18.01.2024 19,70 12 427,00 244 811,9

14 19.01.2024 8 270,00 12 420,15 102 714 640,5 14 19.01.2024 2 458,50 12 420,15 30 534 938,8 14 19.01.2024 2 075,00 12 420,15 25 771 811,3 14 19.01.2024 19,47 12 420,15 241 820,3

15 22.01.2024 8 252,00 12 407,00 102 382 564,0 15 22.01.2024 2 438,00 12 407,00 30 248 266,0 15 22.01.2024 2 086,00 12 407,00 25 881 002,0 15 22.01.2024 19,41 12 407,00 240 819,9

16 23.01.2024 8 283,00 12 418,01 102 858 376,8 16 23.01.2024 2 494,00 12 418,01 30 970 516,9 16 23.01.2024 2 161,50 12 418,01 26 841 528,6 16 23.01.2024 19,47 12 418,01 241 778,7

17 24.01.2024 8 458,00 12 435,00 105 175 230,0 17 24.01.2024 2 563,50 12 435,00 31 877 122,5 17 24.01.2024 2 174,50 12 435,00 27 039 907,5 17 24.01.2024 19,49 12 435,00 242 358,2

18 25.01.2024 8 485,00 12 421,76 105 398 633,6 18 25.01.2024 2 593,00 12 421,76 32 209 623,7 18 25.01.2024 2 167,00 12 421,76 26 917 953,9 18 25.01.2024 19,52 12 421,76 242 472,8

19 26.01.2024 8 445,00 12 412,00 104 819 340,0 19 26.01.2024 2 581,50 12 412,00 32 041 578,0 19 26.01.2024 2 147,00 12 412,00 26 648 564,0 19 26.01.2024 19,52 12 412,00 242 282,2

20 29.01.2024 8 420,00 12 400,00 104 408 000,0 20 29.01.2024 2 564,00 12 400,00 31 793 600,0 20 29.01.2024 2 179,00 12 400,00 27 019 600,0 20 29.01.2024 19,53 12 400,00 242 172,0

21 30.01.2024 8 461,00 12 424,00 105 119 464,0 21 30.01.2024 2 545,00 12 424,00 31 619 080,0 21 30.01.2024 2 164,00 12 424,00 26 885 536,0 21 30.01.2024 19,48 12 424,00 242 019,5

22 31.01.2024 8 512,50 12 430,05 105 810 800,6 22 31.01.2024 2 551,00 12 430,05 31 709 057,6 22 31.01.2024 2 172,50 12 430,05 24 917 165,2 22 31.01.2024 19,43 12 430,05 241 515,9

8 342,70 12 400,20 103 451 095,4 2 520,27 12 400,20 31 251 541,7 2 086,30 12 400,20 25 776 698,9 19,84 12 400,20 246 046,4
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Soliq (hisobot) davri uchun mis, ruh, qo‘rg‘oshin va molibden mahsulotlar bo‘yicha birja narxi London Metal Exchange (LME)dan olingan ma’lumot 

(rasmiy sayti: www.lme.com)
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